
Zarządzenie nr 51/2023 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Gostynina 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 104 ust. 1, art. 104¹, art. 104² §2 i art. 104³ § 

1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. 

zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 143/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 

nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  

Wprowadza się regulamin pracy Urzędu Miasta Gostynina stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 149/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 16 grudnia 2019 r.  

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta Gostynina  

 

/-/ Paweł Witold Kalinowski 
 


